
YSOon 70 uutta käsitettä
Jatkamme YSO-kokousten sadon läpikäyntiä Finton blogissa, jotta toimitustyömme olisi seurattavampaa ja avoimempaa aiheesta kiinnostuneille. Vuoden 
kolmas YSO-kokous kokoontui tiistaina 13.9.2022. Osallistujia oli 14. Asialistalla oli 236 käsitettä, joista käsiteltiin 187. Uusia käsitteitä otettiin 70, erilaisia 
sulkutarkenteita lisättiin 7 ja termiehdotukseksi jätettiin 19 ehdotusta. Poistettuja käsitteitä kertyi neljä. Erilaisia muutoksia oli hyvin paljon. Muutokset 
koskivat muun muassa ohjaustermejä, käännöksiä sekä linkityksiä muihin ontologioihin.

Uusia käsitteitä tuli laajalti eri aiheista. Esimerkiksi uusia musiikin käsitteitä ovat , ja . Uusia yhteiskunnallisia  gangsta rap  kellopeli   kosketinsoitinmusiikki
käsitteitä puolestaan ovat , sekä . Eläinkunnan saralta kokouksessa  vertaileva politiikan tutkimus  sosiaalisen läpäisyn teoria   tietopyynnöt (julkisuuslaki)
hyväksyttiin käsitteiksi muun muassa , , ja . aasiannorsu  afrikannorsut  löytökoirat   löytökissat

Poistetut termit liittyivät joko uusien käsitteiden käyttöönottoon tai useamman käsitteen yhdistämiseen. Esimerkkinä poistoista voidaan mainita käsitteiden t
ja yhdistäminen, jolloin valittiin päätermiksi ja ohjaustermiksi. Tällaisia muutoksia tehtiin tällä kertaa ensisijaisesti arinat   kertomukset   kertomukset   tarinat 

sen perusteella, että käsitteiden nykyinen kuvailukäyttö ei ole riittävän selkeästi toisistaan erotettavissa.

Kahdessa tapauksessa käsitteille otettiin määritelmät muista lähteistä. Käsitteen määritelmä otetaan SEKOn ja käsitteen kellopeli   huomautuksesta   hätärah
määritelmä . Tätä kautta erikoisontologioiden tai eri tieteenalojen sanastojen asiantuntijoiden tarkat kuvaukset auttavat myös at   Tieteen termipankista

YSOn käyttäjiä.

Seuraava YSO-kokous on joulukuussa.

YSOon lisätyt käsitteet näkyvät :ssä " " -välilehdellä. finto.fi Uudet ja poistetut
Katso myös toteutettujen muutosten mahdolliset vaikutukset kuvailuun: , YSOn muutokset  Ändringar i ALLFO
Hyväksymättömät tai käsittelyssä olevat uudet käsite-ehdotukset näkyvät myös :ssä Finto.fi  https://finto.fi/yse/fi/
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